

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0705/2019
Stavba: Kolín Borky - změnový list

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 5. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			242 288,76
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 242 288,76
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH			293 169,40
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0705/2019

Stavba: Kolín Borky - změnový list

Místo: Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		242 288,76	293 169,40
1	kanalizace	233 288,76	282 279,40
2	VON	9 000,00	10 890,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolín Borky - změnový list

Objekt:

1 - kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

233 288,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	233 288,76	21,00%	48 990,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

282 279,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolín Borky - změnový list

Objekt:

1 - kanalizace

Místo:

Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

233 288,76

HSV - Práce a dodávky HSV

233 288,76

1 - Zemní práce

118 851,00

4 - Vodorovné konstrukce

3 967,00

5 - Komunikace

153 096,01

8 - Trubní vedení

-91 739,72

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

37 451,49

99 - Přesun hmot

4 707,31

997 - Přesun sutě

8 887,80

998 - Přesun hmot

2 775,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kolín Borky - změnový list

Objekt: 1 - kanalizace

Místo:

Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

233 288,76

DHSVPráce a dodávky HSV

233 288,76

D1Zemní práce

118 851,00

1	K	113107225	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	118,630	82,30	9 763,25
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm				
2	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	118,630	45,00	5 338,35
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm				
3	K	113154233	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	256,350	52,90	13 560,92
PP			Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm				
4	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	24,000	50,00	1 200,00
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min				
5	K	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	1,000	20,00	20,00
PP			Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min				
6	K	121112011	Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy do 150 mm	m3	-1,681	220,00	-369,82
PP			Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy do 150 mm				
7	K	131101102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	30,069	92,30	2 775,37
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3				
8	K	132101203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2,530	115,00	290,95
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3				
9	K	141721112	Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 63 do 90 mm	m	14,000	725,00	10 150,00
PP			Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 63 do 90 mm				
11	K	151811133	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m	m2	-2,886	174,00	-502,16
PP			Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	151811143	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepržení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 2,5 do 5 m	m2	7,380	197,00	1 453,86
	PP		Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepržení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 2,5 do 5 m				
14	K	151811233	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepržení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m	m2	-2,886	110,00	-317,46
	PP		Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepržení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m				
15	K	151811242	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepržení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 2,5 do 5 m	m2	7,380	111,00	819,18
	PP		Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepržení stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 2,5 do 5 m				
16	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	30,069	133,00	3 999,18
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m				
17	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	32,599	233,00	7 595,57
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
18	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	651,980	17,70	11 540,05
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	32,599	15,20	495,50
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
20	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	87,238	86,20	7 519,92
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
21	M	583373690	<i>šterkopísek frakce 0-63 třída B</i>	<i>t</i>	<i>65,696</i>	<i>338,00</i>	<i>22 205,25</i>
	PP		šterkopísek frakce 0-63 třída B				
22	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	20,858	564,00	11 763,91
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu				
23	M	583373100	<i>šterkopísek frakce 0-4 třída B</i>	<i>t</i>	<i>33,750</i>	<i>308,40</i>	<i>10 408,50</i>
	PP		šterkopísek frakce 0-4 třída B				
24	K	181301101	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	-18,000	30,50	-549,00
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm				
25	M	005724740	<i>osivo směs travní krajinná-svahová</i>	<i>kg</i>	<i>-3,600</i>	<i>86,20</i>	<i>-310,32</i>
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová				
	D	4	Vodorovné konstrukce				3 967,00
26	K	2785631157_R	Zdění z cihel betonových	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
	PP		Zdění z cihel betonových				
27	K	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. B 7,5 v do 100 mm	kus	1,000	407,00	407,00
	PP		Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. B 7,5 v do 100 mm				
28	K	452386131	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. B 7,5 v nad 200 mm	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
	PP		Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. B 7,5 v nad 200 mm				
	D	5	Komunikace				153 096,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	118,630	141,00	16 726,83
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
30	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	118,630	231,00	27 403,53
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm				
31	K	565231112	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	118,630	415,00	49 231,45
	PP		Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
32	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	205,980	290,00	59 734,20
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm				
D 8 Trubní vedení							-91 739,72
33	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	914,000	18,60	17 000,40
	PP		Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2				
34	M	34111012	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x4mm2	m	914,000	29,40	26 871,60
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x4mm2				
35	K	548766835_R	prodloužení žebříku	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
	PP		prodloužení žebříku				
36	K	684530159_R	prodloužení vodících tyčí	soub	1,000	1 150,00	1 150,00
	PP		prodloužení vodících tyčí				
57	K	871235201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 75 x 6,8 mm	m	20,200	93,30	1 884,66
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 75 x 6,8 mm				
58	M	28613383	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 75 x 6,8 mm	m	20,200	161,10	3 254,22
	PP		potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 75 x 6,8 mm				
63	K	894302144_R	Betonová stavební část - nástavbový prstenec, uzamykatelný poklop litinový bez odvětrání, únosnost 400kN, VÝSUVNÝ NEREZOVÝ ŽEBŘÍK S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU, PÁRA TĚSNĚNÁ JAZÝČKOVÝM TĚSNĚNÍM, vyprošení prosupů pro přítoky a odtoky	kus	1,000	-3 000,00	-3 000,00
	PP		Betonová stavební část - nástavbový prstenec, uzamykatelný poklop litinový bez odvětrání, únosnost 400kN, VÝSUVNÝ NEREZOVÝ ŽEBŘÍK SE STUPADLY S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU, PÁRA TĚSNĚNÁ JAZÝČKOVÝM TĚSNĚNÍM, vyprošení prosupů pro přítoky a odtoky				
65	K	89430215_R	ČS odp. vod - ponorné kalové čerpadlo s příslušenstvím, čerpané množství 3,0 l/s, dopravní výška 24,4 m, jmenovitý výkon / proud: 3,0 kW/6,2 A	kus	-2,000	72 425,30	-144 850,60
	PP		ČS odp. vod - ponorné kalové čerpadlo s příslušenstvím, čerpané množství 3,0 l/s, dopravní výška 24,4 m, jmenovitý výkon / proud: 3,0 kW/6,2 A				
67	K	894302164	Montáž vstrojení ČS	ks	1,000	-500,00	-500,00
	PP		Montáž vstrojení ČS				
70	K	894302166_R	Patka jeřábku, typ. prodloužená	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
	PP		Patka jeřábku, typ. proloužená				
79	M	552434420_R	poklop - 600x600	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		poklop - 600x600				
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							37 451,49
80	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou zálivkou	m	105,600	138,00	14 572,80
	PP		Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou zálivkou				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	211,200	52,00	10 982,40
PP			Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 100 do 200 mm				
82	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	118,630	60,60	7 188,98
PP			Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm				
D 99			Přesun hmot				4 707,31
83	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	32,599	140,00	4 563,86
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504				
84	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,167	859,00	143,45
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
D 997			Přesun sutě				8 887,80
85	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	44,439	200,00	8 887,80
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302				
D 998			Přesun hmot				2 775,18
86	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	45,795	60,60	2 775,18
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolín Borky - změnový list

Objekt:

2 - VON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 000,00	21,00%	1 890,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 890,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kolín Borky - změnový list

Objekt:

2 - VON

Místo:

Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kolín Borky - změnový list

Objekt: 2 - VON

Místo: Datum: 10. 5. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 000,00

1	K	111111150_x	DIO - zřízení uzavírky s objízdnou trasou	soub	1,000	9 000,00	9 000,00
---	---	-------------	---	------	-------	----------	----------

PP DIO - zřízení uzavírky s objízdnou trasou